
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Новобурановская средняя общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

 

31.01.2020г                                                                                                  № 18 

с.Новобураново 

 

О проведении Всероссийских проверочных  

работ в 2020 году 

 

 В соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки от 27.12.2019 № 1746 «О проведении Федеральной службы 

по надзору в сфере образования и науки мониторинга качества подготовки 

обучающихся общеобразовательных организаций в 2020 году»» в рамках 

организации и проведения Всероссийских проверочных работ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график проведения мониторинга качества подготовки 

обучающихся в форме ВПР в 2020 году (Приложение 1): 

 

2. В рамках подготовки к проведению ВПР: 

2.1. Назначить ответственным за проведение ВПР Малыгину Надежду 

Николаевну, ответственного за УР. 

2.2. Обеспечить организацию и проведение ВПР в МБОУ «Новобурановская 

СОШ», реализующим программы начального общего, основного общего и 

среднего общего образования, расположенного на территории Усть-Калманского 

района в соответствии с Порядком проведения ВПР 2020г. 

2.3. Назначить школьным координатором проведения ВПР по образовательной 

организации Кирилову М.А., учителя физики и информатики, и передать 

информацию о школьном координаторе (контакты координатора) муниципальному 

координатору. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

Директор школы:                                                                                     Н.П. Сорокина 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1  

к приказу от 31.01.2020 №18 

 

График проведения ВПР в  

МБОУ «Новобурановская СОШ» в 2020 году 

 

Март  

2 3 4 5 6 10 11 12 13 16 17 18 19 20 30 31 

11 

ИЯ 

 11 

ИЯ 

 11 

ГГ 

 11 

ИС 

 11 

ХИ 

11 

ФИ 

 11 

БИ 

    

               4 

РУ1 

               7 

ИЯ 

               8 

ОБ 

 

Апрель  

1 2 3 6 7 8 9 10 13 14 15 16 17 20 21 22 23 24 

    4 

РУ2 

    4 

МА 

    4 

ОМ 

   

5 

ИС 

    5 

БИ 

    5 

МА 

    5 

РУ 

  

  6 

ГГ 

6 

ИС 

   6 

БИ 

 6 

РУ 

 6 

МА 

  6 

ОБ 

   

7 

ИЯ 

7 

ОБ 

  7 

БИ 

 7 

РУ 

  7 

ГГ 

  7 

МА 

 7 

ФИ 

  7 

ИС 

 8 

БИ 

  8 

ФИ 

 8 

ГГ 

  8 

МА 

 8 

РУ 

  8 

ИС 

 8 

ХИ 

 

 

Всего — 38  


